S ek re ta rz S tan u p r z y R adzie S tanu. — Z powodu zawia
domienia Rzedli Gnbernjalnego Augustowskiego, że świa
dectwo szlacheckiego pochodzenia dla Józefa, syna Anto
niego Skarżyńskiego, pod datą, 3 ( 15) Marca 1852 r. Nr.
13,380 wydane, w biurze Naczelnika Powiatu Łomżyńskie
go zaginęło,—podaje do powszechnej wiadomości, iż świa
dectwo rzeczone, gdyby się wynalazło, do Kancellarji R a
dy Stanu ma być nadesłane, gdyż takowe tylko prawemu
jego właścicielowi służyć m oże i jem u kopja tegoż świadec
twa udzieloną, na teraz zostaje.

o godzinie Hej z rana, odbywać się będzie
w Składach Bankowych przy ulicy Nowogrodzkiej licy
tacja na sprzedaż łfa ch in rolniczych, mianowicin:
młocarń, maneży, młynków do czyszczenia zboża i wiatra
kowych, w Banku zastawionych a w terminie nie wykupio
nych.

Sprzedaż odbywać się będzie za gotowe pieniądze, zaraz
po przybiciu płacić się mające.

Warszawa dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1865 r.
Vice-Prezes, Rzeczywisty Radca Stanu,

(podpisano) S. Szemioth.
Naczelnik Kancelarji,

(podpisano) JT. T ł u k u l e c

B Z powodu wyjazdu, jest do sprzeda- #
nia garnitur M E B L I mahonio- J,
wych, szafirowe pokrycie, kryte wy- \
^ sła n ie na federkanten, składające się z K anapy,#